PORTARIA Nº 149/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021.
   “CONCEDE ADICIONAL DE INSALUBRIDADE”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere, e de acordo com o laudo de insalubridade, resolve,

1º- Conceder adicional de insalubridade aos seguintes servidores Municipal, conforme segue:

	NOME
	CARGO
	GRAU
	DATA

	Rosângela J. Schons
	Servente
	Máximo
	03/05/2021

	Diego Tonello
	A. C. E
	Médio
	03/05/2021

	Cristina B. Zanatta
	Fisioterapeuta
	Médio
	03/05/2021

	Elaine Martinelli
	Servente
	Máximo
	17/05/2021

	Rosane Siqueira
	Merendeira
	Máximo
	17/05/2021

	Roseli dos Santos
	Servente
	Máximo
	17/05/2021

2º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 28 de maio de 2021.
__________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal